
AC 100V~240V

Motor A

Anténa

Programovací tlačítko

Port 1 pro PC

Port 2 pro PC

LED indikátor

K dispozici 
pro více motorů

Motor B

S
e

rie
s p

o
rt B

M
a

n
u

a
l C

O
M

 lin
e

M
a

n
u

a
l U

P
 lin

e

M
a

n
u

a
l S

T
O

P
 lin

e

M
a

n
u

a
l D

O
W

N
 lin

e

S
e

rie
s p

o
rt A Pozor : externí manuální spínač je bezproudové

zařízení, funkce zůstávají zachovány.

K dispozici pro 
RS485 ovládání

Délka ovládacího kabelu až  30M

PC ovládání

Manuální spínač

Návod k obsluze AM68-EC-P

Možnost napájení  :  AC100 ~ 240V.

Port RJ12  :  možnost ovládání několika motorů online v kombinaci s externím

spínačem pro každý samostatný motor.

Funkce STOP / BLOK  :  při kontaktu s překážkou se motor automaticky zastaví,

aby nedošlo ke zranění osob nebo poškození majetku.

Koncové dorazy  :  Automatické nastavení koncových dorazů. Motor také

umožňuje nastavení 3. polohy (mezipolohy) pro nastavení optimálního zastínění.

Parametry motoru  :  Extra-tichý design, plynulý chod motoru, pomalý rozjezd a

dojezd tkaniny, mnoho různých způsobů ovládání.

Parametry motoru

Montáž motoru

Demontáž motoru

Schéma zapojení

AC100-240V 50/60Hz310×68×50mmAM68-2/80-EC-P 2N.m 12cm/s IP2072W

Označení motoru Kroutící moment Rychlost posuvu Vnější rozměry El. napětí El. příkon Stupeň krytí IP

1. Odjistěte zámek motoru 
vytažením čepu

2. Otočte zámek do
odjištěné polohy

3. Vytáhněte čep motoru
z převodovky

▪

▪

▪ Stropní konstrukce musí být dostatečně dimenzovaná

s únosností kolejnic, motoru a stínící tkaniny

 

 

 

Prosím věnujte pozornost montážním pokynům

Ujistěte se, že zámek na motoru je v zajištěné poloze

1. Zkontrolujte zámek na motoru -
otočte ho do odjištěné polohy 

2. Nastrčte čep motoru do
převodovky.

3. Otočte zámek motoru do
polohy „zajištěno”.

Zámek
motoru

POZOR



1. VARIANTA
INSTALACE

3. VARIANTA
INSTALACE

5. VARIANTA
INSTALACE

6. VARIANTA INSTALACE

7. VARIANTA INSTALACE

8. VARIANTA INSTALACE

2. VARIANTA
INSTALACE

4. VARIANTA
INSTALACE

Zdroj napájeníZdroj napájení

Zdroj napájení Zdroj napájení

Zdroj napájení

Zdroj napájení

Zdroj
napájení

Zdroj
napájení

Zdroj
napájení

Zdroj
napájení

Zdroj
napájení

Zdroj
napájení

Zdroj
napájení

Zdroj
napájení

Zdroj
napájení

Zdroj
napájení

Zdroj
napájení

Zdroj
napájení

Zdroj
napájení

Zdroj napájení

Zdroj napájení

Jeden motor / jedna tažná kladka

Dvě kolejnice / jedna tažná kladka

Jeden motor / dvě tažné kladky

Dvě kolejnice / dvě tažné kladky

Dva motory na jedné kolejnici / dvě tažné kladky

Jednotlivá ovládání pomocí bezproudových spínačů + skupinové ovládání

PC ovládání - jednotlivé + skupinové řešení (kompatibilní s variantou 6)

Ovládání dálkovým ovladačem - jednotlivé + skupinové řešení

Hlavní spínač

Skupinové ovládání

Impulzní spínač Impulzní spínač Impulzní spínač Impulzní spínač Impulzní spínač 

USB/RS485
převodník

PC ovládání



Pokud požadujete obrácený směr posuvu 

Lze nastavit pouze jednu mezipolohu

Po uvolnění stiskněte
znovu tlačítko STOP

Změna
provedena

Instrukce k programování

Maximální doba nepřerušovaného chodu motoru je 4 minuty, poté tepelná pojistka vypne motor (po cca 3 minutách je motor znovu funkční)

Před programováním zvolte na ovladači příslušný kanál (platí pro vícekanálové ovladače)     

1. Programování

3. Nastavení mezipolohy

4. Přidání dalšího ovladače

5. Smazání jednoho ovladače

6. Kompletení vymazání paměti motoru 

2. Změna směru

Červená dioda
bliká pomalu -
další krok pro-
veďte do 10 s

Červená dioda
bliká pomalu -
další krok pro-
veďte do 10 s

Červená dioda
bliká pomalu -
další krok pro-
veďte do 10 s

Červená dioda
bliká pomalu -
další krok pro-
veďte do 10 s

Červená dioda
bliká pomalu -
další krok pro-
veďte do 10 s

Stiskněte programovací
tlačítko na 1 sekundu

Stiskněte tlačítko STOP
a držte ho stisknuté 5 sekund

Stiskněte NAHORU
na ovladači

Modrá dioda
3x zabliká

Modrá dioda
3x zabliká

Modrá dioda
3x zabliká

Modrá dioda 3x zabliká

Modrá dioda 3x zabliká

Modrá dioda
3x zabliká

Motor
naprogramován

Stiskněte NAHORU a DOLU na 1s

Nastaveno

Stiskněte STOP a držte 2s

Najeto do
středové polohy

Stiskněte NAHORU a DOLU a držte 5s

Vymazáno

N
a

s
ta

v
e

n
í s

tře
d

o
v
é
 p

o
lo

h
y

O
v
lá

d
á

n
í s

tře
d

o
v
é
 p

o
lo

h
y

V
y
m

a
z
á

n
í s

tře
d

o
v
é
 p

o
lo

h
y

Stiskněte STOP na naprogramovaném
ovladači a držte 5 sekund

Stiskněte STOP na naprogramovaném
ovladači a držte 5 sekund

Stiskněte STOP na
naprogramovaném
ovladači a držte 5 sekund

Stiskněte NAHORU na
novém ovladači

Ovladač přidán

Stiskněte DOLU 

Ovladač smazán

Paměť motoru je uvedena do továrního nastavení

M
e

to
d

a
 1

Stiskněte programovací
tlačítko na zadní straně
ovladače a držte 7 s

Stiskněte programovací
tlačítko na motoru a
držte 7 s

Dioda zhasne
Vymazáno

M
e

to
d

a
 2

Červená
dioda blikne

Stiskněte programovací
tlačítko znovu

Modrá dioda
blikne

Vymazáno


